pełnomocnictwa opisanego na wstępie aktu oświadczyła, że umową warunkową 

sprzedaży, objętą aktem notarialnym sporządzonym przed notariuszem w 

…………….. w dniu 11 kwietnia 2025 roku, za numerem Repertorium A 

…………….., …………….. sprzedała ……………….. za cenę w kwocie  

łącznej 170.000 (sto siedemdziesiąt tysięcy) złotych:---------------------------------

------------------------------------------------------- niezabudowaną nieruchomość 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 387 (trzysta osiemdziesiąt 

siedem) o powierzchni 1,0173 ha (jeden hektar sto siedemdziesiąt trzy 

dziesięciotysięczne hektara) położoną w obrębie nr 0014 Żuki, gmina 

Kleszczele, powiat hajnowski, województwo podlaskie, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Hajnówce prowadzona jest księga wieczysta Nr 

………………..,---------------------------------------------------------------------------

niezabudowaną nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

numer 482 (czterysta osiemdziesiąt dwa) o powierzchni 2,8115 ha (dwa hektary 

osiem tysięcy sto piętnaście dziesięciotysięcznych hektara) położoną w obrębie 

nr 0014 Żuki, gmina Kleszczele, powiat hajnowski, województwo podlaskie, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowym Wydziale 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Hajnówce prowadzona jest księga wieczysta Nr

[...]

§2.1.Jak wynika z wpisów w księdze wieczystej Nr ………….. 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowym 

Wydziale Ksiąg Wieczystych w Hajnówce, ……………. wpisana jest jako 

właścicielka nieruchomości o łącznej powierzchni 3,1000 ha składającej się 

miedzy innymi z działki numer 387 (trzysta osiemdziesiąt siedem), położonej w 

miejscowości Żuki, gmina Kleszczele. --------------------------------------------------

W dziale I-O przedmiotowej księgi wieczystej widnieje wzmianka o 

wniosku wieczystoksięgowym Nr …………………. o sprostowanie 

oznaczenia/obszaru nieruchomości.------------------------------------------------------

[...]

2.Jak wynika z wpisów w księdze wieczystej Nr …………………. 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowym 

Wydziale Ksiąg Wieczystych w Hajnówce, …………………. wpisana jest jako 

właścicielka nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 482 (czterysta osiemdziesiąt dwa) o powierzchni 2,8100 ha, położonej w 

miejscowości Żuki, gmina Kleszczele. --------------------------------------------------

W dziale I-O przedmiotowej księgi wieczystej widnieje wzmianka o 

wniosku wieczystoksięgowym ……………………… o sprostowanie

[...]

nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numerach: 387 o 

powierzchni 1,0173 ha i 482 o powierzchni 2,8115 ha, położonych w obrębie nr 

0014 Żuki, gmina Kleszczele, powiat hajnowski, województwo podlaskie i 

wyżej opisaną nieruchomość nabywa do Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, za cenę 170.000 (sto siedemdziesiąt tysięcy) złotych określoną w 

wyżej opisanej umowie warunkowej sprzedaży, objętej aktem notarialnym 

sporządzonym przed notariuszem w ………………………. 2025 roku, za 

numerem Repertorium A …………... ----------------------- 

§5. …………….. działająca w akcie niniejszym w imieniu Krajowego